
Vorstandschaft:  

 
1. Abteilungsleiterin  Christa Mooser 26.09.1957  Weiherstraße 1

    08654/494601     83416 Saaldorf 

    0176 693 181 16      

    fc.mooser@kabelmail.de 
 

2. Abteilungsleiter  Carsten Bannwart 27.10.1964  Finkenstraße 17 

    08654/7279     83395 Freilassing 

    0151-142 169 75 

    carsten@bannwart.de 
 

Kassier   Eva Wohlschlager 15.10.1991  Wiederlohen 2 

    08682/9636     83416 Saaldorf 

    0151/176 634 71 

    eva.maria.91@web.de 
 

Wettkampfsportwart  Josef Unterrainer 16.09.1974  Buchholzweg 8 

    08654/779300     83416 Saaldorf 

    0171/862 37 07       

    josef-manuela-unterrainer@t-online.de 
 

Jugendwart   Rita Hafner  20.04.1966  Raiffeisenstr. 2 

    0175/774 26 30    83416 Saaldorf 

    rita.steinmassl@diakonie-traunstein.de    

      

Jugendwart   Christa Wohlschlager 25.12.1955  Wiederlohen 2 

    08682/9636     83416 Saaldorf 

    wohlschlager@web.de 
 

Schriftführerin  Sabine Bliem  23.05.1968  Eichetstraße 2 

    08654/589 45 91    83416 Saaldorf

    0043 664 410 73 99 

    sabine.bliem@buero-bliem.at 
 

Schriftführerin  Verena Gum  28.04.1993  Fichtenweg 7 

    08654/61677     83416 Saaldorf

    0151 443 512 19 

    Veri.gum@gmx.de 
           

Breitensportwart  Ralf Koth  28.10.1961  Raiffeisenstraße 2 

    0162/968 80 86    83416 Saaldorf 

    ralf-koth@t-online.de 
 

Breitensportwartin  Gitti Hafner  01.09.1960  Untere Straße 8 

    08654/3854     83416 Saaldorf 

    0171/363 42 74      

    hafnergitti@aol.com 

 

Jugendvertretung  Pöllner Karina  15.01.1995  Vitusweg 7 

    0151 511 078 53    83416 Saaldorf 

    karinapoellner@googlemail.com 

 


